
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Inexigibilidade de Licitação Nº 013/2019

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15.
  LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA-EPP- CNPJ Nº 03.725.725/0001-35

Objeto:  “Contratação  de  Empresa  para  Locação  de  Software  destinado  a
atualização da Legislação Municipal, compreendendo a consolidação por dentro
do  texto,  compilação  e  versionamento  dos  atos  oficiais,  e  acesso  exclusivo  a
banco de dados compreendendo a legislação de municípios e estados brasileiros
em um único ambiente de pesquisa. Em atendimento da Secretaria Municipal de
Administração, amparo legal no art. 25, da Lei 8.666/93, e, inteiro teor do processo
administrativo nº 10451/2019, e seus anexos.

Processo Administrativo nº: 10.451/2019

Valor  total da  contratação: R$  20.039,16  (Vinte  mil,  trinta  e  nove  reais  e
dezesseis centavos).

Dotação Orçamentária: 08.004.003.2041.3339040.1100.1000

 Foro: Paranaguá

Data: 01/04/2019

________________________________
JOSÉ MARCELO COELHO

Secretário Municipal de Administração



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Inexigibilidade nº 013/2019

O  Secretário  Municipal  de  Administração  de
PARANAGUÁ - PR., no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto
Municipal nº 831/2018.

R E S O L V E:

I. Fica  homologado  o  Processo de  Inexigibilidade de Licitação  nº
013/2019,  que  tem  por  objeto:  “Contratação  de  Empresa  para  Locação  de
Software  destinado  a  atualização  da  Legislação  Municipal,  compreendendo  a
consolidação por dentro do texto, compilação e versionamento dos atos oficiais, e
acesso exclusivo a banco de dados compreendendo a legislação de municípios e
estados  brasileiros  em  um  único  ambiente  de  pesquisa.  Em  atendimento  da
Secretaria Municipal de Administração, amparo legal no art. 25, da Lei 8.666/93, e,
inteiro teor do processo administrativo nº 10451/2019, e seus anexos.

II.  Adjudico  o  objeto  à  Licitante  Contratada:     LIZ  SERVIÇOS
ONLINE LTDA-EPP- CNPJ Nº 03.725.725/0001-35

                III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 01 de Abril de 2019.

________________________________
JOSÉ MARCELO COELHO

Secretário Municipal de Administração



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Ratifico  todos  os  atos  praticados  no  presente  procedimento  –
Inexigibilidade de Licitação nº 013/2019, por verificar a legalidade dos mesmos
em estrito e fiel cumprimento ao que determina a Lei Federal nº 8666/93.

Em conseqüência homologo o presente procedimento.

Paranaguá, 01de Abril de 2019.

________________________________
JOSÉ MARCELO COELHO

Secretário Municipal de Administração


